W wyniku przeprowadzonego postgpowania w dniu 25 stycznia 20ll r. zawarto

umowQ z Wykonawc4 AUREPIO Sp. z o. o., Al. Jana Pawla II 11, 00-828 Warszawa.

Maksymaln4 wartoS6 nominaln4 zobowi4zania Zarnawiajqcego wynikaj4cego z

umowy ustalono na kwotg 111 500100 zlotych brutto (slownie: sto jedenaScie tysipcy

pipdset zlotych zero grosry).